PAGE

[image: image1.jpg]

ГЛАВА
ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23.12.2014
	с. Камень-Рыболов
	№
	27-пг

	Об  утверждении состава общественного Совета при Главе Ханкайского муниципального района

	В соответствии с Уставом Ханкайского муниципального района,

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Утвердить состав общественного Совета  при Главе Ханкайского муниципального района (прилагается).

2. Признать утратившими силу постановления Главы Ханкайского муниципального района от 07.03.2013 № 8-пг «Об утверждении состава общественного Совета при Главе Ханкайского муниципального района», от 09.07.2013 № 28-пг «О внесении изменения в  состава общественного Совета при Главе Ханкайского муниципального района, утвержденный постановлением Главы Ханкайского муниципального района от 07.03.2013 № 8-пг».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района
	В. В. Мищенко

	УТВЕРЖДЕН

постановлением главы

муниципального района

            от  23.12.2014    № 27-пг

СОСТАВ

общественного Совета при Главе Ханкайского

муниципального района

	Мищенко

Владимир Владимирович
	-
	глава муниципального района, глава Администрации Ханкайского муниципального района, председатель Совета;

	Голиус
Ольга Анатольевна
Члены Совета:
	-
	начальник отдела по организационной работе и организации контроля управления делами, секретарь Совета.

	Анисимова

Мария Николаевна
	-
	методист по работе с молодежью МКУ «СОД МОУ Ханкайского муниципального района» (по согласованию);

	Байдагулова

Татьяна Петровна
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Быкова

Ольга Васильевна
	-
	председатель Ханкайского районного Совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию);

	Варенюк

Людмила Михайловна
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Гулак

Владимир Данилович
	-
	член районного общества охотников и рыболовов (по согласованию);

	Давыдова

Валентина Федоровна
	-
	заместитель главного врача КГБУЗ «Ханкайская ЦРБ» (по согласованию);

	Долгова

Мария Александровна
	-
	член Ханкайского районного Совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию);

	Квитченко

Владимир Дмитриевич
	-
	член Ханкайского районного Совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию);

	Котляров

Валерий Константинович
	-
	член районного отделения партии КПРФ (по согласованию);

	Красиловский

Василий Андреевич
	-
	член местного отделения партии «Справедливая Россия» (по согласованию);

	Мясоед

Валентина Егоровна
Остапенко

Сергей Петрович
	-
-
	председатель районного отделения «Союза пенсионеров» Ханкайского района (по согласованию);
первый заместитель главы Администрации Ханкайского муниципального района по экономике и финансам;

	Петров

Дмитрий Михайлович
	-
	член районного отделения партии ЛДПР (по согласованию);

	Погребняк

Татьяна Яковлевна
	-
	член местного отделения партии «Единая Россия» (по согласованию);

	Полищук

Сергей Витальевич
	-
	руководитель ООО «Агро-Дэсун-Ханка» (по согласованию);

	Провоторов-Латышевский

Евгений Сергеевич
	-
	директор МБУ «ЦКС» Камень-Рыболовского поселения (по согласованию);

	Халаимова

Галина Федоровна
	-
	председатель районного общества инвалидов (по согласованию).